О пеpедаче военного гоpодка связи Погpаничных войск Республики Казахстан в
ведение Республиканской гваpдии Республики Казахстан

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 29 сентябpя 1992 года N
807 (Извлечение)
      В целях обеспечения оперативности в решении служебно-боевых задач
Республиканской гвардией Республики Казахстан Кабинет Министров Республики
Казахстан постановляет:
      1. Передать военный городок полка связи Пограничных войск Республики
Казахстан в ведение Республиканской гвардии Республики Казахстан.
      2. Для размещения подразделений Пограничных войск Республики Казахстан
передать военный городок в пос. Красный Восток.
      4. Министерству финансов, Комитету национальной безопасности, Министерству
обороны и Командующему Республиканской гвардии проработать вопрос
финансировании, материально-технического обеспечения, передислокации указанных
войсковых формирований.

        Премьер-министр
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан